永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知馬偕醫護管理專科學校102學年度招收五專護理科原住民外加名額全額獎助生40
名
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/12 18:13:18

主旨：本校102學年度招收五專護理科原住民外加名額全額獎助

生40名，敬請　 貴校惠予協助宣導並鼓勵原住民籍同學踴

躍報考。

說明：

一、依據本校「原住民翻身教育專案計畫」(以下簡稱本專案)

照顧原住民學生安定就學，特以外加招生名額方式，全額

獎助原住民學生就讀本校五專護理科。就學期間本校加強

生活及課業輔導，使其成為優秀之專業護理人員，畢業後

輔導返鄉就業、服務鄉梓、回饋社會，以改善偏遠之原住

民部落生活，提升醫療與照護品質。

二、本專案獎助說明簡述如下：

(一)獎助對象：以原住民特種生外加名額考生身分，循102

學年度北區五專聯合免試入學及北區五專聯合申請抽籤

入學管道，就讀本校五專護理科。

(二)獎助名額：每學年40名(北區五專聯合免試入學30名、

北區五專聯合申請抽籤入學10名)

(三)獎助期限：在學期間5年。

http://163.30.202.2 2024/5/6 2:11:12 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw